
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

18.12.2020X2 302 
г. Вяземский 

О поручениях Собрания депутатов Вяземского муниципального района 
Контрольно-счетной палате Вяземского муниципального района 
Хабаровского края на 2021 год 

В соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 07.02.2011 № 6-
ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов российской Федерации и муниципальных образований», 
статьей 37.1 Устава Вяземского муниципального района Хабаровского края, 
статьей 10 Положения «О Контрольно-счетной палате Вяземского 
муниципального района», Собрание депутатов Вяземского муниципального 
района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Вяземского муниципального 
района в 2021 году провести: 

- проверку использования средств бюджета района, направленных на 
реализацию муниципальной программы «Использование земельных ресурсов 
Вяземского муниципального района» и эффективности их использования; 

- проверку использования средств бюджета района, направленных на 
реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными 
финансами Вяземского муниципального района» и эффективности их 
использования; 

- проверку эффективности планирования и расходования средств 
бюджета района, направленных на обеспечение функций администрации 
муниципального района; 

- проверку эффективности планирования и расходования средств 
бюджета района, направленных на обеспечение деятельности МКУ «ЦАХО». 

2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счётной 
палаты по Вяземскому муниципальному району Петренко В.А. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


